
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

102 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXI

ld:OF8BDD2BADDB2DA1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAU( 

IHtWMA 
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL-EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 0312023 - SECRET ARlA MUNICIPAL DE CULTURA - DEPARTAMENTO 

DE CULTURA DE INHUMA-PI. 
ART.6° INCISO II- LEI COMPLEMETAR 19512022 

A Prefeitura Municipal de Inhuma, Estado do Piauí, através do Departamento de Cultura, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor. a vista do Parecer Jurídico bem como da 
Adjudicação da Comissão da LC nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo - LPG, resolve: 

a) Modalidade 
CHAMAMENTO PúBLICO Nº 03/2023 - APOIO A SALAS DE 
CINEMA 

c) Objeto 

Este edital tem como objetivo selecionar OI (um) proposta de 

Prestador de Serviços para execução de O 1 sessões de Cinema 

Itinerante, que promova a exibição de filmes, documentários, curta, 

média e longa metragens nacionais. A proposta será responsável por 

transmitir filmes e similares que retratem tradições, manifestações 

culrurais, patrimônio material e imaterial, e animação, para atender a 

diversidade do público. de acordo com o Decreto nº 11.525, de 11 de 

maio de 2023, Art. 3°, §6. 

Credenciado(os) declarado(s) vencedo,(es) após realização do certame licitatório: 

WILLIAM JAMES MIRANDA BATISTA DA COSTA JUNIOR, Inscrito no CPNJ nº. 
40.790.929/0001-86. 

Valor Total Adjudicado conforme Edital é de Bl 18.183,M (Dezoito mil, cento e sessenta e três reais 
e trinta e quatro centavos) escolha no ato da assinatura do contrato. 

Autorizar a emissão da(s) guias para pagamento(s) correspondente(s), na forma da Lei. 

lnhuma-PI, 19 de deumbro de 2023 
EUIEl!THOlAHD,\ 
MOUftA;Ull)Mf)n 

ELBERT HOLANDA MOURA 

Prefeito Munldpal 

ld:10EF22A40B652DAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

CNPJ': 49.981 .662/0001-89 

EDIT ALNº 03/2023 

EDITAL DE CHAMAMENTO PúBLICO 

•••• ~..!,,T 

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO 
CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR N°19512022 

(LEIPAULOGUSTAVO). 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE 1NHUMA PIAuf-Pl,por meio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DE CULTURA E TURISMO DE INHlJMA .. pf> no uso de suas atribuições e 
prerrogativas legais. e o que consta no Edital de Chamamento Público n°02/2023. após as fases de 
entrega de documentação e formação, RESOLVE TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO da 
relação dos fazedores de cultura alistados abaixo aptos à entrega da mídia produzida, a ser entregue 
nas datas de 19/12/2023, a partir das 08h até às IJh, naSecretário Municipal de Cultura e 
Turismo de INHUMA PIAuf- PI. 

N° NOME SITUAÇÃO 

OI VIRLÂNDIA FERREIRA DE OLIVEIRA MOURÃO HABlLITADO 

02 ELENILDA BARROS DO NASCIMENTO SILVA HABILITADO 

03 GLAUBER FERREIRA MOURÃO HABILITADO 

04 RONIELSON MUNIS DO NASCIMENTO HABlLITADO 

05 FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA OLIVEIRA HABILITADA 

06 CARLOS JOSÉ COSTA LEAL DE SOUSA HABILITADA 

07 MARCIA REJANB BEZERRA 
HABILITADO 

08 JACIBLMA COSTA DA SILVA CUNHA HABILITADO 

09 DILCINÁRIAGOMESMARTINS HABlLITADO 

10 FRANCISCO TERCIO GONÇALVES MARTINS HABILITADO 

li LAIANA BEZERRA DE CARVALHO HABlLITADO 

12 MARIA DA PAIXÃO DE MOURA BORGES HABILITADO 

13 MARIA GRAZIBLA MARINHO CRUZ HABILITADO 

14 MATEUS FERREIRA MORAES HABILITADO 

IS 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

SI 

52 

53 

54 

ss 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

~ERSON BARBOSA SOARES 

iFABIANO ANTONIO DA SILVA 

~RÉ GERALDO RODRIGUES DE LIMA 

~cos VINICIUS RODRIGUES LIMA 

!wESLBY SALGUEIRO SOUSA 

ITTIAJLISON SOBRAL FERREIRA 

!ANA PAULA DO NASCIMENTO SOUSA SILVA 

!ANA RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO 

iFRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 

~IDE SOUSA 

tnlA YLLA MARIANA DA ROCHA ROMÃO CRUZ 

inJLIANA VELOSO DE CARVALHO 

ifil,IDIANA MARIA DE SOUSA 

~OSÉ RIBAMAR SANTOS DE SOUSA 

~LUCIA FRANCISCA DA ROCHA 

(IICELE BARBOSA LIMA 

~YLA CRISTINA DE SOUSA CARVALHO 
!FERREIRA 

~ERUZANATHANALUCBNADELIMA 

~SA MARQUES CARDOSO LIMA 

!ANDRÉ DA SILVA NASCIMENTO 

~ÚCIA DE FÁTIMA SOARES 

~AILDO BARBOSA MOURÃO 

!CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA MOURA 

BDVALDOJOSÉDESANTANA 

iFRANCISCO ALEXANDRE DOS SANTOS LIMA 

[FRANCISCA DE JESUS DA COSTA DA SILVA 

iFRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 

iFÁBIO SILVA DE FREITAS 

(IBANBRBNODASILVAELIZIÁRIO 

~Ail-SON DE SOUSA DANTAS 

~OÃO NETO LEAL DO NASCIMENTO 

~UIZ FERNANDO TORRES DE OLIVBIRA 

~UIZ JOSÉ OTONIO 

~DACRUZRODRIGUESFBRRBIRA 

~OBL PEREIRA DA SILVA FILHO 

~AULO RICARDO DAS CHAGAS DE AGUIAR 

~ABLO HENRIQUE SILVA MAGALHÃES 

IWANDHERSON DOS SANTOS SOARES 

r,' ARA DO NASCIMENTO SILVA 

BRIKA RA VBNY DE SOUSA SANTOS 

BMANUBL HBLDBR DE JESUS GUIMARÃES 

iFRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO 

MARCOS VINICIUS BEZERRA LIRA 

~OOÉRIO NASCIMENTO DE CARVALHO 

!TIIIAGOEMANUBLDASILVARIBEIRO 

!I'HALES DEUSDARÁ DA SILVA MARINHO 

iJOSÉ SOARES VELOSO FILHO 

~AISONPAIXÃOSOARESDASILVA 

iFRANCISCO DE SOUSA LIMA 

iARIBLLE SOUSA DE OLIVEIRA BEZERRA 

~UIS ERIMAR DOS ANJOS RODRIGUES 

INHUMA PIAUf. 19 DE DEZEMBRO DE 2023 

ELBERTHOLANDA ).:t:.':'°~~•1g .. ,_. 

MOURA:35313269~~'.:~~~,..,..,.w 

ELBERT HOLANDA MOURA 
PRBFBITO MUNICIPAL 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

HABILITADO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

